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Carcaca

Parafuso Sextavado M6x8

Anel Trava

Arruela (Pc 04)

O”ring 9x1.8

Regulador De Ar 

Mola Do Gatilho 

Pino

O’ring 4x2 

O’ring 4x1.1

O’ring 10x2.2

Bucha Da Valvula

O’ring 10x2 

Gatilho 

Parafuso 2.9x8 

Pino 3x6 

Rolamento (608zz)

Placa Traseira 

Cilidnro

Palhetas

0752036251

0752036252

0752036253

0752036254

0752036255

0752036256

0752036257

0752036258

0752036259

0752036260

0752036261

0752036262

0752036263

0752036264

0752036265

0752036266

0752036267

0752036268

0752036269

0752036270

Rotor 

Bucha Do Rotor 

Placa Dianteira 

Rolamento

Capa De Fechamento 

Assento Do Disco

Disco De Polimento

Parafuso De Ajuste Do Disco

Chave De Fenda

0752036271

0752036272

0752036273

0752036274

0752036275

0752036276

0752036277

0752036278

0752036279


